Pencapaian 

sasaran yang telah di targetkan DLH Kota Samarinda tahun 2024 

tidak lepas dari dukungan dana yang dialokasikan dalam APBD 

Kota Samarinda tahun 2024. Adapun jumlah anggaran keseluruhan 

pada DLH Kota Samarinda tahun 2024 sebesar Rp 

96.235.522.099,- (Sembilan Puluh Enam Milyar Dua Ratus Tiga 

Puluh Lima Juta Lima Ratus Dua Puluh Dua Ribu Sembilan Puluh 

Sembilan Rupiah) dan capaian realisasi keuangan sebesar Rp. 

93.525.618.537,- (Sembilan Puluh Tiga Milyar Lima Ratus Dua 

Puluh Lima Juta Enam Ratus Delapan Belas Ribu Lima Ratus Tiga 

Puluh Tujuh Rupiah) dengan capaian persentase keuangan 97,18 

persen.  

3. Berdasarkan sasaran yang telah ditetapkan dari target indikator 

kinerja serta capaian pengukuran kinerja dengan predikat sangat 

berhasil sesuai dengan tabel berikut : 

No Sasaran No Indikator

[...]

Realisasi Anggaran 
Akuntabilitas keuangan ini, memuat uraian singkat tentang 

pembiayaan dari program/ kegiatan dalam tahun anggaran 2024. 

Pagu anggaran Dinas Lingkungan Hidup Kota Samarinda Tahun 

2024 pada penetapan pagu indikatif adalah sebesar Rp 96.235.522.099,- 

(Sembilan Puluh Enam Milyar Dua Ratus Tiga Puluh Lima Juta Lima Ratus 

Dua Puluh Dua Ribu Sembilan Puluh Sembilan Rupiah), dengan realisasi 

pencapaian Rp. 93.525.618.537,- (Sembilan Puluh Tiga Milyar Lima Ratus 

Dua Puluh Lima Juta Enam Ratus Delapan Belas Ribu Lima Ratus Tiga 

Puluh Tujuh Rupiah) yang dapat dilihat pada rincian tabel sebagai berikut : 

Akuntabilitas keuangan ini, memuat uraian singkat tentang 

pembiayaan dari program/ kegiatan dalam tahun anggaran 2024. 

Pagu anggaran Dinas Lingkungan Hidup Kota Samarinda Tahun 2023 

pada penetapan pagu indikatif adalah sebesar Rp 96.235.522.099,- 

(Sembilan Puluh Enam Milyar Dua Ratus Tiga Puluh Lima Juta Lima Ratus 

Dua Puluh Dua Ribu Sembilan Puluh Sembilan Rupiah), dengan realisasi 

pencapaian sebesar Rp. 93.525.618.537,- (Sembilan Puluh Tiga Milyar 

Lima Ratus Dua Puluh Lima Juta Enam Ratus Delapan Belas Ribu Lima 

Ratus Tiga Puluh Tujuh Rupiah) yang dapat dilihat pada rincian tabel 

sebagai berikut : 

Realisasi Anggaran Dinas Lingkungan Hidup Kota Samarinda 

Tahun 2024 

Tabel 3.30 
.Realisasi Anggaran Dinas Lingkungan Hidup Kota Samarinda Tahun 

2024 

Uraian 
Pagu Realisasi